
Zveme Vás na kurz 

GERT

Termín konání:   10. května 2023

                                    13:20 - 16:55

                     Cena:   600 Kč

    Místo konání:   TUL budova G, místnost G401

                                             Univerzitní náměstí 1410/1

                                             Liberec I-Staré město

     Přednášející:   PhDr. Eva Klimentová, Ph.D.      

 

 

 

Zajímá vás, jak se cítí člověk v pokročilém věku? 

Přijďte na kurz a vyzkoušejte si oblek Gert, který simuluje

stárnutí a jeho dopad na pohyb a vnímání světa. Kurz vás

provede těmi samými situacemi, které prožívají lidé s

omezenou pohyblivostí, špatným sluchem, zhoršeným

zrakem a dalšími podobnými problémy. Během kurzu

získáte praktické zkušenosti a nástroje, jak můžete těmto

lidem pomoci lépe a efektivněji komunikovat a jak s nimi

lépe pracovat.

Přihlášení je možné přes odkaz: 

https://forms.gle/N9YStNAfNKUvU3vi9

Nebo QR kód

Kontaktní osoba:  

PhDr. Kateřina Thelenová, Ph.D.

katerina.thelenova@tul.cz

 

https://forms.gle/N9YStNAfNKUvU3vi9
mailto:katerina.thelenova@tul.cz

